
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2024 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Znak: ROR.0050.1.142.2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1530 i 1572,  1717, 1756), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy 

Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22 149,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

22 149,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  49 421 752,89  zł w tym: 

1) dochody bieżące 39 646 119,59 zł; 

2) dochody majątkowe 9 775 633,30 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 77 331,32 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 77 331,32 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 55 182,32 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 55 182,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 52 886 822,26 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 38 051 807,50 zł; 

2) wydatki majątkowe 14 835 014,76 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4814



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4814



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 664 941,31 0,00 15 114,00 13 680 055,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 329 136,31 0,00 15 114,00 344 250,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
179 136,31 0,00 15 114,00 194 250,31 

bieżące razem

: 35 107 616,33 0,00 15 114,00 35 122 730,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

                   majątkowe 

majątkowe razem

: 9 775 633,30 0,00 0,00 9 775 633,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4814



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 108 948,00 0,00 7 035,00 115 983,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 108 948,00 0,00 7 035,00 115 983,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
108 948,00 0,00 7 035,00 115 983,00 

bieżące razem

: 4 516 354,26 0,00 7 035,00 4 523 389,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 49 399 603,89 0,00 22 149,00 49 421 752,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
24 600,00 0,00 0,00 24 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4814



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 2 170 773,21 1 793 000,00 1 793 000,00 0,00 1 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 773,21 377 773,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 170 773,21 1 793 000,00 1 793 000,00 0,00 1 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 773,21 377 773,21 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 159 773,21 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 1 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 773,21 376 773,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 159 773,21 1 783 000,00 1 783 000,00 0,00 1 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 773,21 376 773,21 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 710 685,20 6 622 685,20 6 350 807,17 4 980 486,70 1 370 320,47 978,03 246 300,00 24 600,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 369,00 -20 369,00 -20 369,00 -18 550,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 551,82 21 551,82 3 551,82 1 732,82 1 819,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 711 868,02 6 623 868,02 6 333 989,99 4 963 669,52 1 370 320,47 978,03 264 300,00 24 600,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 674 822,00 674 822,00 673 522,00 600 230,00 73 292,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 369,00 -2 369,00 -2 369,00 -550,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 551,82 3 551,82 3 551,82 1 732,82 1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 676 004,82 676 004,82 674 704,82 601 412,82 73 292,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 332 909,73 332 909,73 247 331,70 90 043,70 157 288,00 978,03 60 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 909,73 332 909,73 229 331,70 72 043,70 157 288,00 978,03 78 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 266 399,59 13 541 
091,31 13 119 175,31 9 421 792,00 3 697 383,31 0,00 421 916,00 0,00 0,00 0,00 4 725 308,28 4 725 308,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 710,00 -31 710,00 -31 710,00 -2 610,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 641,18 45 641,18 45 641,18 13 300,00 32 341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 280 330,77 13 555 

022,49 13 133 106,49 9 432 482,00 3 700 624,49 0,00 421 916,00 0,00 0,00 0,00 4 725 308,28 4 725 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 827 963,31 7 797 963,31 7 537 363,31 5 757 643,00 1 779 720,31 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -1 000,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 782,19 19 782,19 19 782,19 9 600,00 10 182,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 838 445,50 7 808 445,50 7 547 845,50 5 766 243,00 1 781 602,50 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  przed zmianą 8 877 606,28 4 182 298,00 4 064 732,00 2 810 120,00 1 254 612,00 0,00 117 566,00 0,00 0,00 0,00 4 695 308,28 4 695 308,28 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4814



zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 3 700,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 895 706,28 4 200 398,00 4 082 832,00 2 813 820,00 1 269 012,00 0,00 117 566,00 0,00 0,00 0,00 4 695 308,28 4 695 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 407 230,00 407 230,00 387 580,00 377 906,00 9 674,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 230,00 407 230,00 387 580,00 377 617,00 9 963,00 0,00 19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 573 386,00 573 386,00 573 386,00 8 000,00 565 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348,99 348,99 348,99 0,00 348,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 558 734,99 558 734,99 558 734,99 8 000,00 550 734,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 325 795,00 325 795,00 308 695,00 289 995,00 18 700,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 321,00 -1 321,00 -1 321,00 -1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 795,00 325 795,00 308 695,00 288 674,00 20 021,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 782 833,87 1 765 833,87 1 349 620,87 830 772,61 518 848,26 0,00 416 213,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 103,32 -1 103,32 -1 103,32 -703,32 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 103,32 1 103,32 1 103,32 0,00 1 103,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 782 833,87 1 765 833,87 1 349 620,87 830 069,29 519 551,58 0,00 416 213,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 3 516,60 2 983,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -703,32 -703,32 -703,32 -703,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 103,32 1 103,32 1 103,32 0,00 1 103,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 2 813,28 4 086,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 896 088,95 879 088,95 872 588,95 773 475,09 99 113,86 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 688,95 878 688,95 872 188,95 773 475,09 98 713,86 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 348 319,00 33 513 

304,24 31 088 600,21 16 352 105,75 14 736 494,46 1 096 594,03 1 173 510,00 24 600,00 0,00 130 000,00 14 835 014,76 14 835 014,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 182,32 -55 182,32 -55 182,32 -21 863,32 -33 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 296,32 70 296,32 52 296,32 15 032,82 37 263,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 363 433,00 33 528 

418,24 31 085 714,21 16 345 275,25 14 740 438,96 1 096 594,03 1 191 510,00 24 600,00 0,00 130 000,00 14 835 014,76 14 835 014,76 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 108 948,00 108 948,00 108 948,00 81 952,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 983,00 115 983,00 115 983,00 88 987,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 108 948,00 108 948,00 108 948,00 81 952,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 983,00 115 983,00 115 983,00 88 987,00 26 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4814



Wydatki razem: 

przed zmianą 4 516 354,26 4 516 354,26 1 569 000,76 470 493,00 1 098 507,76 0,00 2 947 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 523 389,26 4 523 389,26 1 576 035,76 477 528,00 1 098 507,76 0,00 2 947 353,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4814


		2025-05-05T12:13:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




